“Αψελὲς, Hesychio νύιὲς, pro quo supra ἀφελές.”

“ΑΦΕΝΟΣ, ὁ, τὸ, Divitiae, Opes, s. Reditus,  
D “Census, et quidem proprie unius anni, ut volunt  
“Gramm.; dicunt enim esse τὸν ἀπὸ ἐνὸς ἔνου, ὁ ἑστίν  
“ἐνιαυτοῦ, συνηγμένον πλοῦτον, s. τὸν ἀπὸ τῶν ἐνιαυ-  
“σίων γεννημάτων, τὴν ἀφ' ἐνὸς ἐνιαυτοῦ περιουσίαν:  
“πλοῦτον vero, τὴν ἀπὸ πολλῶν. Od. Ε. (98.) οὐδὲ  
“ξυνεείκοσι φωτῶν "Εστ' ἄφενος τοσοῦτον: εἰπ-  
“prius dixisset, Ἡ γάρ οἱ Σωῆς γ' ἦν ἀσπετος, οὐτιν.  
“τόσην Ἀνδρῶν ἥρών: pro eodem accipiens ἄφενος  
“et Σωῆν, Opes nimirum et Copias ad vitam susten-  
“tandam necessarias; in quarum censu ponit ar-  
“menta, ovium, et caprarum, porcorumque greges.  
“Rursus II. Ψ. 'Αλλ' αὐτοῦ τέρποιτο μένων μέγα  
“γάρ οἱ ἔδωκε Ζεὺς ἄφενος. Et A. (171.) ἄφενος καὶ  
“πλοῦτον ἀφύξειν. Sic Hesiod. Οὐκ ἄφενος φεύγων,  
“οὐδὲ πλοῦτόν τε καὶ ὅλθον. Idem masculino uititur,  
“E. (23.) Σηλοῖ δέ τε γείτονα γείτων Eis ἄφενον  
“σπεύδοντα." [Jacobs. Anth. 6, 281. Heyn. Hom.  
4, 65. 8, 415. Græv. Lect. Hes. 510. Toup. in Schol.  
Theocr. 216. Wolf. ad Hesiod. 75. Valck. ad Am-  
mon. 102. 113. 196.] Schæf. MSS. Crinag. 33. Blomf.  
ad Callim. H. in J. 94. : cf. Censorem Blomf. Edi-

tionis Jenensem, in E. H. Barker Aristarcho Anti-Bloomf. 82. Spitzner. de Versu Gr. Her. 75.]

[\* Εὐηφενῆς, ὁ, ἡ, i. q. ῥνηφενῆς. " Heyn. Hom. 8, 372. Ruhn. Ep. Cr. 130." Schæf. MSS. Hesych. Ad II. Ψ. 81.]

"Αφνεῖος, s. 'Αφνεῖος, (δ, ή,) per sync. ab ἄφενος dicitur, Dives, Opulentus. Od. P. Ἡσαν δὲ δυῶς μάλα μυρίοι, ἀλλά τε πολλὰ, Οἴστιν τ' εὐ ςώνυσι καὶ ἄφνειοι καλέονται, Quibus beatam opibus vitam degunt et opulentii nominantur, ubi nota idem fere esse εὖ ζῆν et ἄφνειὸν εἶναι, ut supra ςωὴ ἀσπετος et μέγα ἄφενος: Od. Λ. ἐν ἄφνειοῦ ἀνδρὸς μέγα δυναμένοιο Ἡ γάμω, ἡ ἑράνω, ἡ εἰλαπίνη τεθαλανή. Hesiod. E. πολύμηλοι τ', ἄφνειοι τε: Θ. Τὸν δ' ἄφνειὸν θῆκε, πολύν τέ οι ψπασεν δλβον. Phocyl. Οὐδὲ γυνὴ κακὸν ἄνδρ' ἀπαναίνεται ἄφνεὸν ὅντα, Qui quidem dives sit et opulentii. Nec vero homo solum, sed δόμος etiam ἄφνεῖος dicitur: ut Od. P. Καὶ γὰρ ἔγώ ποτε οἶκον ἐν ἀνθρώποισιν ἔναιον Ολβιον, ἄφνειόν. Construitur porro ἄφνεῖος modo cum gen. modo cum accus. Cum gen. nt ἄφνεῖος βιότοι, II. Z. Dives opum, quas vitæ usus requirit. Itidemque Od. A. Ἡ ἄφνειότερος χρυσοῖ τε ἐσθῆτος τε: ut Virg. quoque dicit Dives opum, Dives pecoris, Dives pictai vestis et auri. Cum accus., ut Hesiod. (E. 455.) ἀνηρ φρένας ἄφνεῖος, Vir dives pectoris: i. e. Prudens et consultus; pectoris enim opes et divitiae, prudentia: sed per antiphrasin pro μωρὸς, Fatuus, Stultus, teste Eust., qui etiam addit, κοινότερον dici ἄφνεῖος βιότοι, quam ἄφνεῖος βιότον, cum gen., qua in re haud scio an assentendum ei sit. Comparativum ἄφνεῖος facit ἄφνειότερος: ut paulo ante ex Hom., ἄφνειότερος χρυσοῖ, Diliior auri. Superlat. vero duplificem habet; unum, regularem: ut II. Y. Ος δὴ ἄφνειότατος γένετο θυητῶν ἀνθρώπων, Ditissimus mortalium: alterum, irregularem, ut ap. Antimach., ἄφνειότερος ἔσκεν. Habet vero et ἄφνεῖος, cuius exemplum habuisti supra e Phocyl., suum comparativum, sed regularem: ut Soph. (E. 457.) χερσὶν ἄφνειότεραι. Eodemque modo in superl. dici potest ἄφνειότατος. Est porro et VERB. ἄφνειόμαι, Ditesco, πλούτιζομαι. Cratin. ρύδον ἄφνειόνται.

"Si quis vero ἄφνεῖος nolit ex ἄφενος derivare, saltem derivabit e NOM." Αφνος per sync. ex ἄφενος, et signif. i. q. ipsum ἄφενος. Usus autem eo Pindarus est, Οἱ δὲ ἄφνει πεποιθασιν, ut testatur Etym., qui et VERB. ἄφνεω inde fieri dicit, et ab eo VERBALE ἄφνιμων, (ονος, δ, ή,) cuius ex Antim. (Fr. 61.) hoc affert exemplum, sed mutilum, Πολλὰ δὲ μῆλα, τάπερ ἄφνιμοντας ἄνδρας. Derivatum vero inde et aliud VERB. ἄφνύω nimirum: cuius Hes. meminit, ἄφνυε afferens pro ἄφενύνει, δλβίζει. Sed pro illo ἄφνυε pūtarim reponendum ἄφενύει, innuente id ἄφενύνει, quod sequitur; ex eo enim per sync. factum est ἄφενύνει, ut ἄφνος ex ἄφενος. Itaque ἄφνεω s. ἄφνω, i. signif. q. πλοντέω, Ditesco vel Dives sum: ἄφνύνω autem, i. q. πλοντέω, Dito, Locuplete, Opibus cumulo, Opibus beatum reddo."

[\* ἄφνεῖος, Thom. M. 721. Wakef. Phil. 393. Jacobs. Anth. 11, 152. Heyn. Hom. 4, 411. 6, 146. 544. Gesner. Ind. Orpb. Ammon. 113.; Valck. ad 196. Eran. Philo 172. Lesbon. 182. Brunck. El. 457. An ἄφνεια? Heyn. Hom. 4, 324. ἄφνεῖος, Jacobs. Anth. 9, 376. Aristodic. 2. Theogn. 190. (559.) Brunck. El. 457. Αφνος, ad Charit. 463. 786." Schæf. MSS. " ἄφνεῖος, Schol. Od. B. 190. Cum πλούσιος, Orpb. A. 1104." Wakef. MSS. Theocr. 25, 22. Pro ἄφνειόμαι, quod Noster exhibet, Schneider. Lex. habet \* ἄφνειόμαι.]

"ΑΦΛΑΣΤΟΝ, τὸ, Summa puppis pars. J. Poll. enim 1, τὰ ἀκρα τῆς πρύμνης vocari ἄφλαστα dicit: ὃν ἐντὸς ὄρθον ξύλον πεπηγέναι, et vocari στηλίδα. Itidem Paus. e Didymo refert ἄφλαστον nominari τὸ ἐπὶ πρύμνης ἀνατεταμένον εἰς ὕψος ἐκ κανονίων πλατέων ἐπικεκαμμένων, διήκοντος δι' αὐτῶν πλατέος κανονίου, ὑπηρεισμένου τούτῳ \* στηλίσκω ὅπερ σθεν τοῦ κυβερνήτου, ut testatur Eust. 1039., qui

A "etiam addit, ἐκ τῶν κανονίων καὶ τοῦ θρανίου suspendi τενια, nimirum εἰς παράσημον τῆς νῆσος: "denominatum esse παρὰ τὸ μὴ ῥάδιον φλᾶσθαι, i. e. "θλᾶσθαι. Ibid. ex eod. Didymo tradit ἄφλαστον diversum esse ab ἀκροστόλῳ, ut et Schol. Apoll. "R. Apollonius tamen in suo Lex. hoc ἄφλαστον per ἀκροστόλιον exp., ut Etym. quoque ἄφλαστα vocari ait τὰ ἀκροστόλια τῆς νῆσος: itidemque Hes. et Suid. τὸ ἀκροστόλιον et τὸ ἀκρον τῆς πρύμνης, ἀποτεταμένον εἰς ὕψος. Sed aliam, imo contrariam ii rationem nominis afferunt ei, cuius ex Eust. "paulo ante memini: nimirum ἄφλαστα dici κατ' ἀντίφρασιν, quoniam sunt εὑφλαστα s. \* εὐθλαστα. Sed miror cur Schol. Apoll. ἄφλαστον esse voluerit σανίδιον κατὰ τὴν πρώραν, cum in puppi ei locum tribuat Hom. II. O. "Εκτῷρ δὲ πρύμνηθεν, ἐπει λάβεν, οὐχὶ μεθίει, "Αφλαστον μετὰ χερσὶν ἔχων. Itidemque Germanicus Cæsar, Fulgent Argos stellis aplustria puppis: Lat. enim paucis immutatis literis Aplustre vocat τὸ ἄφλαστον: licet Festus Aplustria dicta velit, quia erant amplius quam essent necessaria usu. Quin et Etym. ἄφλαστα dici ait τὰ πρυμνήσια, κόρυμβα autem τὰ \* πρωρήσια. Veruntamen ipsi etiam ἄφλαστῳ tribuit κόρυμβα Apoll. R. 2, (628.) ἄφλαστοι παρέθρισαν ἄκρα κόρυμβα. Cui I. similis hic Lucani, validis aplustre lacertis, Avulsasque rotant excusso remige sedes: huic autem Lucani, ille Silii, Et transtra et mali, lace-roque aplustria bello. Cic. vero et ante eum Luer. dixit etiam Aplustra pro Aplustria, teste Prisciano ano. [“ Heyn. Hom. 5, 582. 7, 123.; ad Apoll. lod. 198.” Schæf. MSS. Bekkeri Συναγ. Δεξ. χρηστ.: "Αφλαστα τὰ ἀκροστόλια, Απολλόδωρος. 'Ο δὲ Δίδυμος τὸ ἐπὶ τῆς πρύμνης εἰς ὕψος ἐκ κανονίων πλατέων ἐπικεκαμμένον.]